
Львівська міська рада

Департамент фінансової політики

НАКАЗ
м. Львів

Від Л З. О /. />

Про затвердження та внесення змін 
до паспортів бюджетних програм на 2018 рік

Відповідно до ухвали міської ради від 21.12.2017 року №2786 «Про 
внесення змін до переліку об’єктів, видатки на які у 2018 році будуть 
проводитись за рахунок коштів бюджету розвитку міського бюджету м. 
Львова» та п. 1.10 Правил складання паспортів бюджетних програм місцевих 
бюджетів та звітів про їх виконання, затверджених наказом Міністерства 
фінансів України від 26.08.2014 № 836 «Про деякі питання запровадження 
програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів» із 
змінами і доповненнями, наказую:

1. Затвердити паспорти бюджетних програм на 2018 рік Залізничної
районної адміністрації Львівської міської ради за:
- КПКВК 4217330 «Будівництво інших об’єктів комунальної 

власності»;
- КПКВК 4217461 «Утримання та розвиток автомобільних доріг 

загального користування та дорожньої інфраструктури за 
рахунок коштів місцевого бюджету», що додаються.

2. Внести зміни до паспортів бюджетних програм на 2018 рік
Залізничної районної адміністрації Львівської міської ради за:
- КПКВК 4216011 «Експлуатація та технічне обслуговування 

житлового фонду»;
- КПКВК 4216030 «Організація благоустрою населених пунктів», 

виклавши їх у новій редакції, що додаються.

Заст. директора департаменту 
фінансової політики



Львівська міська радаЛ Ь О ІО і/О П -и  н и / и . » «  г - г - . -  в в .

Залізнична районна адміністрація

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
м. Львів

-  * 3 . (У .

Про затвердження та внесення змін до паспортів 
бюджетних програм на 2018 рік

Відповідно до статті 22 Бюджетного кодексу України, ухвали міської ради від 
21.12.2017 №2786 «Про внесення змін до переліку об’єктів, видатки на які у 2018 році 
будуть проводитись за рахунок коштів бюджету розвитку міського бюджету м. Львова» 
та Правил складання паспортів бюджетних програм місцевих бюджетів та звітів про їх 
виконання, затверджених наказом Міністерства фінансів України від 26.08.2014 №836, 
зареєстрованим в Міністерстві юстиції України 10.09.2014 № 1104/25881:

1. Затвердити паспорти бюджетних програм на 2018 рік Залізничної районної 
адміністрації за:

- КПКВК 4217330 «Будівництво інших об’єктів комунальної власності» (додаток 1);
-КПКВК 4217461 «Утримання та розвиток автомобільних доріг загального 

користування та дорожньої інфраструктури за рахунок коштів місцевого 
бюджету»(додаток 2);

2. Внести зміни в паспорти бюджетних програм Залізничної районної 
адміністрації Львівської міської ради на 2018 рік за :

- КПКВК 4216011 «Експлуатація та технічне обслуговування житлового фонду» 
(додаток 3);

-КПКВК 4216030 «Організація благоустрою населених пунктів» (додаток 4);
виклавши їх у новій редакції,що додаються.

3. Розпорядження набуває чинності одночасно з набуттям чинності відповідного 
наказу департаменту фінансової політики Львівської міської ради.

Голова районної адміністрації Т Гнида



ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ Міністерства 
фінансів України

26.08.2014 № 836

ЗАТВЕРДЖЕНО
Розпорядження голови Залізничної районної адміністрації

в ід  оїЗ. о/. /<$ № (Яр_____

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

Наказ Департаменту фінансової політики Львівської міської ради

___________________________________________ (найменування
місцевого фінансового органу)

від Оґ. - С~________

ПАСПОРТ

бюджетної програми місцевого бюджету на 2018 рік

4200000 Залізнична районна адміністрація Львівської міської ради 
(КПКВК МБ) (найменування головного розпорядника)

42 10000 Залізнична районна адміністрація Львівської міської ради
(КПКВК МБ) (найменування відповідального виконавця)



3. 4217461 0456
(КПКВК МБ) (К Ф К В К )1

Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої інфраструктури за рахунок коштів місцевого бюджету 
(найменування бюджетної програми)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань -  10500.0 тис, г ривень, у тому числі загального фонду — - тис, 

гривень та спеціального фонду -  10500.0 тис, гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми: Ухвала JIMP від 21.12.2017р. №2786 «Про внесення змін до переліку об’єктів, видатки на які у 2018 році 
будуть проводитись за рахунок коштів бюджету розвитку міського бюджету м.Львова»Закон України «Про місцеве самоврядування в Україні» від 21.05.1997 № 
280/97-ВР. Закон України «Про благоустрій населених пунктів» від 06.09.2005 № 2807-ГУ. Закон України «Про безпеку дорожнього р у х у »  в і д  30.06.1993 № 3353- 
XII

6. Мета бюджетної програми:. Покрашення стану інфраструктури автомобільних доріг.

7. Підпрограми, спрямовані на досягнення мети, визначеної паспортом бюджетної програми

№ з/п КПКВК КФКВК Назва підпрограми

8. Обсяги фінансування бюджетної програми у розрізі підпрограм та завдань

(тис. грн)

№
з/п

КПКВК КФКВК
П і дії ро гра ма/завда н ня 
бюджетної програми2

Загальний

фонд

Спеціальний
фонд

Разом

1 2 3 4 5 6 7

1
4217461 0456

Завдання 1. Проведення ка­
пітального ремонту доріг та 
тротуарів 10500,0 10500,0



Усього 10500,0 10500,0

9. Перелік регіональних цільових програм, які виконуються у складі бюджетної програми

(тис. грн)

Назва регіональної цільової програми 
та підпрограми кпквк

Загальний

фонд

Спеціальний
фонд

Разом

1 2 3 4 5

10. Результативні показники бюджетної програми у розрізі підпрограм і завдань

№

з/п
КПКВК Назва показника Одиниця виміру Джерело інформації Значення показника

1 2 3 4 5 6

І 4217461

Завдання 1. Проведення 
капітального ремонту доріг 
та тротуарів

тис.грн

Ухвала ЛМР від 
21.12.2017р. №2786

10500,0

1 затрат

Площа доріг, які потребують 
капітального ремонту

м кв

внутрішньоуправлінський
облік

12335,4



2 продукту X

Площа доріг на яких буде 
виконано капітальний 
ремонт

м кв внутрішньоуправлінський
облік

12335,4

3. ефективності X

Середня вартість 
капітального ремонту 1 кв.м 
дороги грн внутрішньоуправлінський

облік
851,21

4 якості X

Питома вага відремонтованої 
площі доріг до загальної 
потреби % розрахунково 100

1 1. Джерела фінансування інвестиційних проектів у розрізі підпрограм2

(тис. грн)

Код
Найменування джерел 

надходжень
КПКВК

Касові видатки станом на 
01 січня звітного періоду

План видатків звітного періоду
Прогноз видатків до кінця 
реалізації інвестиційного 

проекту1

Пояснення, ще 
характеризуют 

джерела 
фінансуваннязагальний

фонд
спеціальний

фонд
разом

загальний
фонд

спеціальний
фонд

разом
загальний

фонд
спеціальний

фонд
разом

1 2 З 4 5 6 7 8 9 10 1 1 12 13

Підпрограма 1

Інвестиційний проект 1

Надходження із бюджету



Код
Найменування джерел 

надходжень
КПКВК

Касові видатки станом на 
01 січня звітного періоду

План видатків звітного періоду
Прогноз видатків до кінця 
реалізації інвестиційного 

проекту’

Пояснення, и 
характеризук 

джерела 
фінансуваннзагальний

фонд
спеціальний

фонд
разом

загальний
фонд

спеціальний
фонд

разом
загальний

фонд
спеціальний

фонд
разом

Інші джерела 
фінансування (за видами)

X X X

Інвестиційний проект 2

Усього

' Код функціональної класифікації видатків та кредитування бюджету вказується лише у випадку, коли бюджетна програма не поділяється на підпрограми. 

'  Пункт 11 заповнюється тільки для затверджених у місцевому бюджеті видатків/надання кредитів на реалізацію інвестиційних проектів (програм).

Прогноз видатків до кінця реалізації інвестиційного проекту зазначається з розбивкою за роками.

Голова Залізничної районної адміністрації 

ПОГОДЖЕНО

В.о.заступника директора департаменту фінансової 

політики-начальника управління фінансів

(підпис)
Т.Г.Г нида 

(ініціали та прізвище)

(підпис
Л.І.Римар 

(ініціали та прізвище)



З А Т В Е Р Д Ж Е Н О
Н аказ  М ін істер ства  ф ін ан с ів  У к р а їн и
26.08.2014 № 836

ЗА ТВЕРДЖ ЕН О
Розпорядження голови Залізничної районної адміністрації
від <23. Of- dO/fff* № ЛО___________

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

Наказ від J.S . 01 ЛС/<Р/ № £ 3 -  С.
Департаменту фінансової політики Львівської міської ради
(найменування місцевого фінансового органу)

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2018 рік

1. 4 200000 Залізнична районна адміністрація ЛМ Р
(КПКВК МБ) (найменування головного розпорядника)

2. 4210000 Залізнична районна адміністрація ЛМР
(КПКВК МБ) (найменування відповідального виконавця)

3. 4216011 0611 Експлуатація та технічне обслуговування житлового фонду 
(КПКВК МБ) (КФ К В К )1 (найменування бю дж етної програми)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань -  22560,3 тис. гривень, у тому числі загального фонду -  12060.3 тис. гривень
та спеціального фонду -  10500,0 тис. гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми: Ухвала ЛМ Р від 16.11.2017р. №2585 «Про міський бюджет м.Львова на 2018 рік», 
у х в а л а  ЛМР від 21.12 2017р. №  2786 «Про внесення змін до переліку об’єктів, видатки на які у 2018 році будуть проводитись за рахунок 
коштів бюджету розвитку міського бюджету м.Львова». Житловий кодекс від 30.06.1983р.. Закон України «Про місцеве 
самоврядування», від 21.06.1997р. №280/97 ВР. Закон України «Про житлово-комунальні послуги» від 24.06.2004р. №  1875-ІУ. Закон 
України «Про звернення громадян» від 02.10.1996р. №  393/96-ВР. Ухвала Львівської міської ради від 25.03.2010 № 3420 «Про Програму 
вдосконалення системи управління, ремонту та обслуговування житлового фонду м.Львова на період 2010-2012 років». Ухвала ЛМ Р від 
20.03.2014р. №3070 «Про затвердження Міської цільової програми приведення до санітарного стану житла, яке належить на праві 
власності або користування дітям-сиротам. дітям, позбавленим батьківського піклування, та особам з їх числа, на період 2014-2020 
років». Програма сприяння створенню та забезпечення функціонування ОСБН у  м.Львові на 2009-2012 роки»



6. Мета бюджетної програми: Забезпечення надійної та безперебійної експлуатації житлового фонду та прибудинкових територій. 
покращення умов проживання мешканців міста: приведення до санітарних норм житла дітей-сиріт. дітей, позбавлених батьківського 
піклування, та осіб з їх числа за 1 рік до їх повернення з інтернатних закладів, сімей опікунів, піклувальників, прийомних сімей, дитячих 
будинків сімейного типу: забезпечення якісних умов проживання мешканців міста через приведення до належного стану будинків, 
безаварійного функціонування інженерних мереж та підвищення якості обслуговування: виготовлення технічних паспортів на будинки 
та технічні паспорти на ліфти.

7.Програми, спрямовані на досягнення мети.визначеної паспортом бюджетної програми:

№  з/п КПКВК КФКВК Назва підпрограми

8. О б ся ги  ф ін ан суван ня  б ю д ж е т н о ї  програм и  у розрізі п ідп рограм  т а  завд ан ь
________  ________ _______________________________________ (тис, грн)

№
з/п КПКВК КФКВК П і д п ро гра м а/з а в д а н н я 

бюджетної програми'
Загальний

фонд
Спеціальний

фонд Разом

1 2 3 4 5 6 7

1 4216011 0611 Завдання 1. Поточний 
ремонт житлового фонду 1 1906,4 11906,4

2 4216011 061 1

Завдання 2. Забезпечення 
проведення норм санітар­
ного стану житла дітей- 
сиріт, дітей, позбавлених 
батьківського піклування, 
та осіб з їх числа

153,9 153,9

3 4216011 0611
Завдання 3.
Капітальний ремонт 
житлового фонду

10500,0 10500,0

Усього 12060,3 10500,0 22560,3

9. П ер ел ік  рег іон альни х  ц ільових  програм , які ви кон ую ться  у складі б ю д ж е тн о ї  п рограм и
_____________________________________ ____________ __________________ _____________ (тис, гри)___________

І Іазва регіональної цільової програми 
та підпрограми

КПКВК Загальний
фонд

Спеціальний
фонд Разом



10. Р езультативн і показники  б ю д ж е т н о ї  п рограм и  у розр із і п ід п р о грам  і завдань

№
з/п КПКВК Назва показника Одиниця виміру Джерело інформації Значення

показника

1 2 3 4 5 6

1 4216011
Завдання 1 Поточний ремонт 
житлового фонду

Ухвала сесії ЛМР від 16.11.2017 
№2585 11906,4

1 затрат:
Кількість житлових будинків шт управлінський облік 1222
Площа шатрової покрівлі, що потребує 
поточного ремонту м кв управлінський облік 15302
Площа м'якої покрівлі, що потребує 
поточного ремонту м кв управлінський облік 49236,9
Площа балконів, що потребує 
поточного ремонту м кв управлінський облік 1011
Довжина каналізації ,яка потребує 
поточного ремонту М 11 управлінський облік 3428
Довжина системи центрального 
опалення ,яка потребує поточного 
ремонту

М Г1 управлінський облік 400

Довжина системи холодного 
водопостачання ,яка потребує 
поточного ремонту

м п управлінський облік 2294

Довжина системи гарячого 
водопостачання ,яка потребує 
поточного ремонту

м п управлінський облік 2016,7

Площа фасаду будівлі , що потребує 
поточного ремонту м кв управлінський облік 5061
Загальна кількість квартир , які 
потребують поточного ремонту' 
електрощитових

шт управлінський облік 7

Кількість будинків, потребують 
поточного ремонту система опалення 
(погодного регулювання)

шт управлінський облік 5

2 продукту:



Площа шатрової покрівлі, де буде 
проведено поточний ремонт м кв управлінський облік 8700
Площа м’якої покрівлі, де буде 
проведено поточний ремонт м кв управлінський облік 11 181
Площа балконів де буде проведено 
поточний ремонт м кв управлінський облік 461
Довжина каналізації, де буде здійснено 
поточний ремонт м п управлінський облік 1096
Довжина системи центрального 
опалення ,де буде проведений 
поточний ремонт

м п управлінський облік 400

Довжина системи холодного 
водопостачання , де буде проведено 
поточний ремонт

м п управлінський облік 310

Довжина системи гарячого 
водопостачання, де буде проведено 
поточний ремонт

м п управлінський облік 530

Площа фасаду будівлі де буде 
проведено поточний ремонт м кв управлінський облік 1347

Площа будинків де буде проведено 
поточний ремонт вітражів сходових 
кліток

м.кв управлінський облік
175

Кількість будинків, у яких будуть 
відремонтовані електрощитові шт управлінський облік 5
Кількість будинків, у яких буде 
проводитись система опалення 
(погодного регулювання)

шт управлінський облік 5

3 ефективності:
Середня вартість ремонту 1 м кв шат­
рової покрівлі

грн управлінський облік 497,3

Середня вартість ремонту 1 м кв м’якої 
покрівлі

грн управлінський облік 282,44

Середня вартість поточного ремонту 
1 м кв балкону грн управлінський облік 4093,3
Середня вартість, поточного ремонту 1 
м п каналізації грн управлінський облік 469,9
Середня вартість поточного ремонту 1 
м п. системи центрального опалення грп управлінський облік 500
Середня вартість поточного ремонту 1



м п. системи холодного 
водопостачання

грн управлінський облік 451,6

Середня вартість поточного ремонту 1 
м п. системи гарячого водопостачання грн управлінський облік 471,7
Середня вартість ремонту 1 м кв 
фасаду будівлі грн управлінський облік 597,6
Середня вартість ремонту 1 м кв 
поточного ремонту вітажів сходових 
кліток

грн управлінський облік 1428,5

Середня вартість поточного ремонту 
електрощитової у квартирі грн управлінський облік 25000,0
Середня вартість одного будинку 
поточного ремонту системи опалення 
(погоднього регулювання)

грн управлінський облік 50000,0

4 якості:
Питома вага площі покрівлі де буде 
проведено поточний ремонт до їх 
загальної потреби

% розрахунково
31

Питома вага площі балконів де буде 
проведено поточний ремонт до їх 
загальної потреби

% розрахунково
46

Питома вага відремонтованих 
будинкових інженерних мереж, до їх 
загальної потреби

% розрахунково
29

Питома вага фасадів будинків, де буде 
проведено поточний ремонт до їх 
загальної потреби

%
розрахунково

27

Питома вага вітражів сходових 
кліток, де буде проведено поточний 
ремонт до їх загальної потреби

% розрахунково 100

Частка квартир, у яких будуть 
відремонтовані електрощитові до їх 
загальної потреби

% розрахунково
71

Частка будинків, де проведено 
поточний ремонт системи опалення 
(погоднього регулювання)

%
розрахунково

100



2 4216011

Завдання 2

Забезпечення проведення норм 
санітарного стану ж итла дітей-сиріт, 
дітей, позбавлених батьківського 
піклування, та  осіб з їх числа

грн
Ухвала сесії ЛМР від 16.1 1.2017 

№2585
153,9

1 затрат:
Загальна кількість квартир , які 
потребують поточного ремонту шт управлінський облік 2

2 продукту:
Кількість квартир, які будуть 
відремонтовані шт управлінський облік 2

3 ефективності:
Середня вартість поточного ремонту 1 
квартири грн управлінський облік 76950

4 якості:
Частка відремонтованих квартир до їх 
загальної потреби % управлінський облік 100

4216011
Завдання 3 К апітальний ремонт 
житлового фонду

грн.
Ухвала сесії ЛМР від 

21.12.2017 №2786

10500,0

1 затрат:
Площа шатрової покрівлі, що потребує 
капітального ремонту м кв управлінський облік

7587,1

Площа м’якої покрівлі, що потребує 
капітального ремонту м кв управлінський облік

28308,8

Кількість будинків, які потребують 
капітального ремонту

шт управлінський облік 4

Кількість будинків, які потребують 
капітального ремонту котлів

шт управлінський облік 2

Довжина системи опалення ,яка 
потребує капітального ремонту

м п
управлінський облік

3200

Кількість будинків, які потребують 
капітального ремонту влаштування 
ліфта-підйомника

шт управлінський облік 5

2 продукту:
Площа шатрої покрівлі, де буде 
проведено капітальний ремонт м кв управлінський облік

733

І Площа м'якої покрівлі, де буде 1550



проведено капітальний ремонт м кв управлінський облік
Кількість будинків, де буде проведено 
капітальний ремонт

ІЛТ управлінський облік 4

Кількість будинків, де буде проведено 
капітальний ремонт котлів

ШТ управлінський облік 2

Довжина системи опалення ,де буде 
проведено капітальний ремонт

м п
управлінський облік

400

Кількість будинків, де буде проведено 
капітальний ремонт влаштування 
ліфта-підйомника

шт управлінський облік 1

3 ефективності:
Середня вартість капітального ремонту 
1 м кв шатрої покрівлі

грн
управлінський облік

409,28

Середня вартість капітального ремонту 
1 м кв м’якої покрівлі

грн
управлінський облік

241,94

Середня вартість капітального ремонту 
одного будинку

грн управлінський облік 2081250

Середня вартість капітального ремонту 
котлів

грн управлінський облік 437500

Середня вартість капітального ремонту 
1 м п.системи опалення грн управлінський облік

937,5

Середня вартість капітального ремонту 
влаштування одного ліфта- 
підйомника

грн управлінський облік
250000

4 якості:
Питома вага площі шатрової покрівлі 
де буде проведено капітальний ремонт 
до їх загальної потреби

% розрахунково
10

Питома вага площі м’якої покрівлі де 
буде проведено капітальний ремонт до 
їх загальної потреби

% розрахунково
5

Частка будинків, де проведено 
капітальний ремонт до іх загальної 
потреби

% розрахунково
100

Частка будинків, де проведено 
капітальний ремонт котлів до іх 
загальної потреби

% розрахунково
100

Питома вага площі системи опалення, 
до їх загальної потреби % розрахунково

13

Частка будинків, де проведено



капітальний ремонт влаштування 
ліфтів підйомників до іх загальної 
потреби

% розрахунково 20

Всього 22560,3
і - .  .  .  .  -  .— ------------------------------------ 2 --------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

11. Д ж ер ел а  ф інансування  ін вести ц ій н и х  проектів  у розрізі п ідпрограм
_______________________________ __________ ________________________________________________________________________________  (тис, грн)

Код Найменування джерел 
надходжень КПКВК

Касові видатки станом на 
01 січня звітного періоду План видатків звітного періоду

Прогноз видатків до кінця 
реалізації інвестиційного

3проекту

Пояснення 
, що 

характериз 
ують 

джерела 
фінансува

НІ1Я

загальний
фонд

спеціальний
фонд разом

загальний
фонд

спеціальний
фонд разом загальний

фонд
спеціальний

фонд разом

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 1 12 13
Підпрограма 1
Інвестиційний проект 1
Надходження із бюджету
Інші джерела 
фінансування (за видами) X X X

Інвестиційний проект 2

Усього

1 Код функціональної класифікації видатків та кредитування бюджету вказується лише у випадку, коли бюджетна програма не поділяється на підпрограми.

2 Пункт 1 1 заповнюється тільки для затверджених у місцевому бюджеті видатків/надання кредитів на реалізацію інвестиційних проектів (програм).

3 Прогноз видатків до кінця реалізації інвестиційного проекту зазначається з розбивкою за роками.
Голова Залізничної районної 
адміністрації Т.Г.Гнида

(підпис) (ініціали та прізвище)

ПОГОДЖЕНО: 
В.о. заступника директора департаменту 
фінансової політики — 
начальника управління фінансів

(підпис)
Л.І. Римар

(ініціали та прізвище)



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства 
фінансів України
26.08.2014 № 836

ЗА ТВ ЕРД Ж ЕН О
Розпорядження голови Залізничної районної адміністрації
від с /З . ____________________________
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

Наказ Департаменту фінансової політики Львівської 
міської ради

(найменування місцевого фінансового органу) 
в ід  <9^. С -

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2018 рік

1. 4200000 Залізнична районна адміністрація Львівської міської ради 
(КПКВК МБ) (найменування головного розпорядника)

2. 4210000 Залізнична районна адміністрація Львівської міської ради 
(КПКВК МБ) (найменування відповідального виконавця)

3. 4216030 0620 Організація благоустрою населених пунктів 
(КГІКВК МБ) (КФКВК)1 (найменування бюджетної програми)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань -  50969.800 тис, гривень, у тому числі загального фонду -  43469.800 тис, гривень та
спеціального фонду -  7500.000- тис, гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми: Ухвала ЛМР від 16.1 1.2017р. №2585 «Про міський бюджет м.Львова на 2018 рік». Ухвала ЛМР від 
21.12.2017р. №2786 «Про внесення змін до переліку об'єктів, видатки на які у 2018 році будуть проводитись за рахунок коштів бюджету розвитку 
міського бюджету м.Львова».Закон України «Про благоустрій населених пунктів». Ухвала Л МР від 10.03.2011р. №240 «Про затвердження програми 
комплексних заході в з поточного утримання об’єктів благоустрою м. Львова (зі змінами). Ухвала ЛМР від 19.03.2015р. №4403»Про затвердження 
гірограми організації і проведення громадських та інших робіт тимчасового характеру у м.Львові »



10. Результативні показники бюджетної програми у розрізі підпрограм і завдань

№
з/п к п к в к Назва показника Одиниця

виміру Джерело інформації Значення показника

1 2 3 4 5 6

1 4216030
Завдання 1. Забезпечення 
санітарного прибирання та 
очистка доріг, тротуарів, газонів та 
скверів

тис.грн Ухвала ЛМР від 16.11.2017р. 
№2585

23784,4

1 затрат

Площа території, яка потребує 
ручного прибирання м кв

внутрішньо- 
управлінський облік

106152500

Площа території, яка потребує 
механізованого прибирання м кв

внутрішньо-
управлінський облік 56666667

2 продукту X
Площа території, де буде 
проведено ручне прибирання

м кв управлінський облік 106152500

Площа території, де буде 
проведено
механізоване прибирання

м кв управлінський облік
56666667

3. ефективності X
Середня вартість ручного 
санітарного прибирання грн./м кв гри управлінський облік

0,16

Середня вартість механізованого 
санітарно-го прибирання грн./м кв грн управлінський облік 0Л2

4 якості X
Питома вага прибраної площі до 
площі, що підля -гає ручному 
прибиранню

% розрахунково 100

Питома вага прибраної площі до 
площі, що підля -гає 
механізованому при-биранню % розрахунково 100



дорожньої розмітки за 1 кв м грн управлінський облік

Середня вартість 1 т піскосуміші 
(з врахува-нням перемішування) грн управлінський облік 650

Середня вартість монтажу огорож 
та встановлення грат

грн
управлінський облік

415

Середня вартість очистки 1 м пог. 
зливної очистки грн управлінський облік 160
Середня вартість встанов-лення 1 
од. зупинки гро-мадського 
транспорту

грн управлінський облік 50000

Середня вартість ремонту 1 од. 
сходових маршів

грн управлінський облік 60000

Середня вартість ремонту 1 од. 
лавки

грн управлінський облік 857

Середня вартість проведеної 
роботи 1 од. з моніторингу 
шляхопроводів

грн управлінський облік 60000

Середня вартість ремонту 1 од. 
решіток, дощоприймачів

грн управлінський облік 2000

Середня вартість ремонту 1 од. 
заїзних кишень

грн управлінський облік 121250

4 якості управлінський облік
Питома вага площі доріг де буде 
проведено поточний ремонт до 
площі, що потребувала поточного 
ремонту

% розрахунково 100

Питома вага кількості очищених 
дощоприймачів до кількості, що 
потре-бувала очищення

% розрахунково 100

Питома вага площі пофар­
бованого пішохідного 
огородження до площі що 
потребувала фарбування

% розрахунково 100

Питома вага дорожніх знаків, які 
будуть відремонтовані та встано­
влені до загальної кількості % розрахунково 100



Питома вага дорожньої розмітки, 
яка буде нанесена до загальної 
кількості % розрахунково 100

Питома вага огорожі, на якій 
планується монтаж та 
встановлення грат до загальної 
кількості

% розрахунково 100

Питома вага міських мереж 
зливної каналізації, що буде 
очищена до загальної кількості % розрахунково 100

Питома вага сходових маршів, які 
будуть відремонтовані до 
загальної кількості

% розрахунково 100

Питома вага лавок, які будуть 
відремонтовані до загальної 
кількості

% розрахунково 100

Питома вага проведених робіт з 
моніторингу шляхопроводів до 
загальної кількості % розрахунково 100

Питома вага люків, решіток, 
дощоприймачів які будуть 
відремонтовані до загальної 
кількості

% розрахунково 100

Питома вага заїзних кишень, які 
будуть влаштовані до загальної 
кількості % розрахунково 100

III
4216030 Завдання 3. Озеленення міста тис.грн Ухвала ЛМР від 16.1 1.2017р. 

№2585
4300,0

1 затрат



% розрахунково 100

IV
4216030

Завдання 4. Створення робочих 
місць для прове-дення 
громадських робіт

тис.грн
Ухвала ЛМР від 16.1 1.2017р. 

№2585

60,4

1 продукту
Кількість робочих місць для 
проведення громад-ських робіт управлінський облік

20

2 ефективності

Середні витрати на 1 робоче місце грн. управлінський облік
3020

V

9216060

Завдання №  5 Проведення 
капітального ремонту дворів, 
внутрішньо квартальних доріг та 
тротуарів

тис.грн Ухвала ЛМР від 21.12.2017 № 
2786

7500,0

затрати
Площа
дворів,внутрішньоквартальних 
доріг та тротуарів, які потребують 
капітального ремонту

мкв внутрішньо- 
управлінський облік

8811

продукту
Площа дворів.
Вшутрішньоквартальних доріг та 
тротуарів, на яких буде виконано 
капітальний ремонт

м кв вутрішньо- 
управлінський облік

8811

ефективності
Середня вартість капітального 
ремонту 1 кв.м двору внутрішньо 
квартальної дороги та тротуару

грн внутрішньо-, 
управлінський облік

851,21

якості
Питома вага дворів, внутрішньо 
квартальних доріг та тротуарів, 
які плануються відремонтувати до 
загальної потреби

%

. . .  ■>

розрахунково 100

-------------------------—------ ----------------------------- *----- ;------------------------- ;------------ ----;—;---- ;------------------- у
1 1. Джерела фінансування інвестиційних проектів у розрізі підпрограм'

(тис.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 
26.08.2014 № 836

ЗАТВЕРДЖЕНО
Розпорядження голови Залізничної районної адміністрації 
від <£3 М  ЛіУ

Залізнична районна адміністрація
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

Наказ від ^
Департаменту фінансової політики Львівської міської ради 
(найменування місцевого фінансового органу)

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2018 рік

1 .  4200000 Залізнична районна адміністрація ЛМР__________
(КПКВК МБ) (найменування головного розпорядника)

2. 4210000 Залізнична районна адміністрація ЛМР__________
(КПКВК МБ) (найменування відповідального виконавця)

3. 4217330 7330 Будівництво інших об’єктів соціальної та виробничої інфраструктури комунальної власності
(КПКВК МБ) (КФКВК)1 (найменування бюджетної програми)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань -4500,0 тис. гривень, у тому числі загального фонду -0  гривень та 
спеціального фонду -4500,0 тис. гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми: Закон України «Про місцеве самоврядування». Ухвала міської ради від 14.07.2016 
№777 «Про розмежування повноважень між виконавчими органами Львівської міської рали»

6. Мета бюджетної програми: Покращення стану надання адміністративних послуг мешканцям м. Львова

7. Підпрограми, спрямовані на досягнення мети, визначеної паспортом бюджетної програми

№ з/п КПКВК КФКВК Назва підпрограми



8. Обсяги фінансування бюджетної програми у розрізі підпрограм та завдань 
 __________ ________________________ ___________________ _______________________(тис, грн)

№
з/п КІЖВК КФКВК П ідпрограма/завдання 

бюджетної програми2
Загальний

фонд
Спеціальний

фонд Разом

1 2 3 4 5 6 7

1 4217330 7330

Завдання 1: 
Реконструкція 
нежитлових приміщень 
для організації ЦНАП 
на вул.. М. 
Грушевського,55 у смт. 
Рудно

0 4500,0 4500,0

У сього 0 4500,0 4500,0

9. Перелік регіональних цільових програм, які виконуються у складі бюджетної програми
________________________________ __________________ _____________ (тис, грн)

Назва регіональної цільової проірами 
та підпрограми

КГТКВК Загальний
фонд

Спеціальний
фонд Разом

1 2 3 4 5
Підпрограма 1
Усього

10. Результативні показники бюджетної програми у розрізі підпрограм і завдань

№
з/п КПКВК Назва показника Одиниця виміру Джерело інформації Значення показника

1 2 3 4 5 6

І 4217330

Завдання 1: Реконструкція 
нежитлових приміщень для 
організації ЦНАП на вул. М. 
Грушевського,55 у смт. 
Рудно

тис. грн
Ухвала Львівської міської 

ради від 21.12.201 7 № 
2017

4500,0

1 затрат:



Кількість нежитлових 
приміщень, в яких 
необхідно провести 
реконструкцію для 
організації ЦНАП у смт. 
Рудно

од. вну грішньоуправлінський 
облік

1

2 продукту:
Кількість нежитлових 
приміщень , в яких 
заплановано провести 
реконструкцію для 
організації ЦНАП у смт. 
Рудно

од.
внутрішньоуправлінський

облік 1

3 ефективності:
Середня вартість 
реконструкції одного 
нежитлового приміщення 
для організації ЦНАП

тис. грн розрахунково 4500,0

• * • • • 211. Джерела фінансування Інвестиційних проектів у розрізі підпрограм
_______ ________________ _______________________________________  _______ _ _  __________ __________ (тис, гри)

Код Найменування джерел 
надходжень КПКВК

Касові видатки станом на 
01 січня звітного періоду План видатків звітного періоду

Прогноз видатків до кінця 
реалізації інвестиційного 

проекту’

Пояснення 
, що 

характериз 
ують 

джерела 
фінансува 

ння

загальний
фонд

спеціальний
фонд разом загальний

фонд
спеціальний

фонд разом загальний
фонд

спеціальний
фонд разом

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
Підпрограма 1
Інвестиційний проект 1
Надходження із бюджету
Інші джерела 
фінансування (за видами) X X X

Інвестиційний проект 2

Усього

1 Код функціональної класифікації видатків та кредитування бюджету вказується лише у випадку, коли бюджетна програма не поділяється на підпрограми.



........... ............................. .......... '  и~ДЖ';"  ^ д и т ів  на реалізацію інвестиційних ир„ектів
Прогноз видатків до кінця реалізації інвестиційного проекту зазначається з розбивкою за роками пРограм).

Голова Залізничної районної 
адміністрації

ПОГОДЖЕНО:

В.о, заступника директора департаменту 
фінансової політики -  
начальника управління фінансів

Т.Г. Гнида
(ініціали та прізвище)

(підпис)
Л.І. Римар

(ініціали та прізвище)


